
キュレル 一部製品の出荷価格改定のお知らせ

平素は、キュレル製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

キュレルでは、乾燥性敏感肌に悩むすべての方へのお役立ちを提案して
まいりましたが、
近年、原料価格の高騰による生産コストの上昇が続いている状況を受け、
一部製品の出荷価格改定を実施させていただく事となりました。

乾燥性敏感肌のさまざまな肌悩みにきめ細かく応えるため、これからも
よりご満足いただける製品づくりに全力を尽くしてまいりますので、ご
理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

出荷価格改定対象製品

「キュレル 潤浸保湿 泡洗顔料」
「キュレル 潤浸保湿 化粧水」
「キュレル 潤浸保湿 乳液」
「キュレル 潤浸保湿 フェイスクリーム」

実施日

2023年7月1日（土）出荷分より

出荷価格改定率

現行より＋約5%～15%
※メーカー希望小売価格は設定しておりません。
店頭価格はご販売店様により異なります。


